
 

 

UCHWAŁA NR V/6/36/15 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 217 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej będący Załącznikiem do Uchwały  

Nr IV/22/168/12 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Szpitalowi  Pediatrycznemu w Bielsku-Białej (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2013 r.  

poz. 7926) w następujący sposób: 

1) skreśla się § 8 ust. 1 pkt. 1 lit. i. 

2) § 8 ust. 1 pkt. 2 lit. s otrzymuje brzmienie: 

„s) Laboratorium Centralne.”; 

3) Załącznik nr 1 do Statutu (Schemat Organizacyjny Szpitala Pediatrycznego) otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 1467



Załącznik do Uchwały Nr V/6/36/15 

Rady Powiatu w Bielsku-Białej 

z dnia 5 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1467


		2015-03-13T10:20:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




